Grumberstippeher

mit Schinkensahnesobe, g
oder veganer Soja Gemitsesobe, h

Tante Annemaries Kartoffelpizza o.
mit Kise Uberbacken
Belag wach wahl

Schnistipp
Grumberstippeher mit Schnitzelstrelfen
und Schinkensahnesobe

gefullte klibe

mit Sauerkraut unol
Schinkensahnesobe

Kartoffelpfanne Andreas

mit mariniertem Schweinefilet,
Zwiebeln, Katenschinken uwnol
Schafskiise mit Chill und Kinoblauch

.10 Pizzaabewol 1710 Flieten

16,70 €
16,10 €

16,10 €

22,60 €

17,90 €

19,20 €

Schwelneschnitzel panier, a
mit Steakpomimes und Salat

klassisch
mit Champignonbiersah nesobe, a,g,h

mediterrane Art a,g,h

mit Hackfleisch, Tomate, Zwiebel, Knobi
cashewkerne, Oliven, Hirtenkise

unol Peperont

lrisches Rumpsteak ca 250 gr g

mit selbstgemachter Kriiuterbutter,
Steakpommes und Salat

Kartoffel-Lachs-Burger
wmit kleinem Salat

Kartoffel-Lyoner-Burger
mit kleinem Salat

Maccaroni GYros
mit qyrosfleisch, Paprika, Zwicbeln
und mit Kise itberbacken

17,70 €
19.70€

22,90 €

29,90 €

19,90 €

18,90 €

16,10 €



Der kleine Tebeck s g.h. 16,90 €

Salat mit Schwelnefiletspitzen
und Hirtenkdise an Sesam

Der grobe Tebeck s gh. 21,90 €

Salat mit Schwelnefiletspitzen
und Hirtenkise an Sesam

.. zu den Salaten withlen Sie bitte zwischen

- Joghurtpflawmensobe g.5.
wach Art des Chefs

witrzige Senf-ealsamicosobe 5.J.
(Vegan-Laktose- Glutenfrel!)

klassische Kriiutersahnesobe g.5.

Rustikaler salat 4 22,90 €

mit Schwetnefilet,
Champignonbiersannesobe ,Spiegelel
und Bratkartoffeln

Allergene:

g = Lactose h =Sellerie j=Senf

5 Phosphat

Al Weizengluten / A2 Roggengluten

5,@5[55@4%5 Zu den
Kartotfeltagen
I Oketpber

vorspc’uscw

Bunter sSalat 6,50 €
Beilagensalat 4,40 €
Minl Tebeck s ou %60 €

Salat mit Schwelnefiletspitzen,
und Hirtenkiise an Sesam

Kartoffel-Linsensuppe 6,20 €
g.h

Gebackener Hivtewkiise .70 e
mit Zwiebeln, Oliven, Peperont,
Tomate

artoffel mit uarkdip =o€



