Grumberstippcher mít Schinkensahnesobe, g	16,70€ 16,10€	Schweineschnitzel paniert, a mit Steakpommes und Salat	
oder veganer Soja Gemüsesobe, h		klassísch	17,70€
Tante Annemaries Kartoffelpizza 9. mit Käse überbacken	16,10€	mít Champignonbiersahnesobe, a,g,h	19,70€
Belag nach Wahl		mediterrane Art a,g,h mit Hackfleisch, Tomate, Zwiebel, Knobi	22,90€
Schnistipp Grumberstippcher mit Schnitzelstreifen	22,60€	Cashewkerne, Oliven, Hirtenkäse und Peperoni	
und Schinkensahnesobe		Irísches Rumpsteak ca 250 gr,g	29,90€
gefüllte Klöße	17,90€	mit selbstgemachter Kräuterbutter, Steakpommes und Salat	
mít Sauerkraut und Schinkensahnesobe		Kartoffel-Lachs-Burger	19,90€
Kartoffelpfanne Andreas	19,20€	mít kleínem Salat	
mít mariniertem Schweinefilet,		Kartoffel-Lyoner-Burger	18,90€
Zwiebeln, Katenschinken und Schafchäce mit Chili und Knahlauch		mít kleinem Salat	
Schafskäse mít Chílí und Knoblauch		Maccaroní Gyros	16,10€
8.10 Pízzaabend 17.10 Flieten		mít Gyrosfleisch, Papríka, Zwiebeln und mít Käse überbacken	

Der kleine Tebeck's g.h.

16,90€

Salat mít Schweinefiletspitzen und Hirtenkäse an Sesam

Der große Tebeck's g.h.

21,90€

Salat mit Schweinefiletspitzen und Hirtenkäse an Sesam

...zu den Salaten wählen Sie bitte zwischen

- Joghurtpflaumensobe **g.5**. nach Art des Chefs
- würzige Senf-Balsamicosobe 5.j.
 (Vegan-Laktose-Glutenfrei!)
- klassísche Kräutersahnesobe **g.5.j**

Rustikaler Salat 9

22,90€

mít Schweinefilet, Champignonbiersahnesobe, Spiegelei und Bratkartoffeln

Allergene:

g = Lactose h = Sellerie j = Senf5 PhosphatA1 Weizengluten / A2 Roggengluten

Speisekarte zu den Kartoffeltagen Im Oktober

Vorspeisen

Bunter Salat 6,50 €

Beilagensalat 4,40€

Míní Tebeck's g.h. 7,60€

Salat mít Schweinefiletspitzen, und Hirtenkäse an Sesam

Kartoffel-Linsensuppe 6,20 €

Gebackener Hirtenkäse (6,70€ mit Zwiebeln, Oliven, Peperoni, Tomate

Kartoffel mít Quarkdíp 6,30€